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Mynämäen syvin olemus pohjautuu vahvaan historiaan, juureviin ihmisiin, vieraanvaraiseen yhteisöllisyy-
teen, viljelyyn, sivistykseen, yrittäjyyteen ja vakaaseen katseeseen kohti tulevaa.

Karjalan komeista metsistä ja syviltä soilta saavat alkunsa Mynämäen joet, Mynäjoki ja Laajoki, jotka virtaa-
vat koko kunnan ja kauniiden peltoaukeiden halki. Merellisten Mietoisten kylien jälkeen jokemme laskevat 
ainutlaatuiseen Mynälahteen.

Me mynämäkeläiset olemme iloisia, tarkkanäköisiä, ahkeria ja rehtejä. Teemme mielellämme asioita yh-
dessä ja kannamme kortemme kekoon yhteiseksi hyväksi. Olemme ylpeitä juuristamme ja puhumme 
vahvasti omaa murretta.

Mynämäen brändi ja visuaalinen ilme perustuu alueen syvimpään olemukseen, jonka kuntalaiset, yrittäjät, 
luottamushenkilöt ja kunnan työntekijät ovat sanoittaneet brändityön alkuvaiheessa. Kunnan viestinnän ja 
toiminnan perustana ovat meille tärkeät ydinelementit:

Mynämäen perusta

meri ja metsät, viljapellot ja joet

ihmiset ja kylät

kalliot, kartanot, yritykset 

hyvät liikenneyhteydet ja kulkemisen sujuvuus



Kunnan visuaalinen ilme perustuu uudistettuun, tunnistettavaan brändiin ja sen ydinelementteihin. Ilme 
mukautuu eri käyttötarkoituksiin ja johdonmukaisesti käytettynä se vahvistaa kunnan brändiä myönteisellä 
tavalla sekä luo visuaalista mielikuvaa Mynämäestä alueena, kuntana ja asuinpaikkana.  

Mynämäen kunnan visuaalisella ilmeellä viestitään helposti lähestyttävästä, nopeasti saavutettavasta, katta-
vien palveluiden, aktiivisen elämän, rikkaan luonnon, juurevan historian ja ystävällisten ihmisten paikallis-
keskuksesta, meidän rakkaasta Mynämäestä.

Mynämäen ilme on selkeä ja tunnistettava. Pehmeydellä, lämmöllä ja juurevuudella erotumme muista.
Logon pehmeä kirjoitusasu yhdistettynä sen perusbrändiväreihin (tummansininen ja vaaleanpunainen) 
ilmentää Mynämäen yhteisöllisyyttä, vieraanvaraisuutta, kotoisuutta ja mutkatonta arkea.  

Visuaalinen ilme



Mynämäen logo
Mynämäen kunnan nimen kirjoitusasu eli logo on omaleimainen, selkeä, tunnistettava, kaunis ja pehmeä. 
Logo kutsuu luokseen vankalla keveydellä, joka kuvastaa Mynämäkeä oivallisella tavalla.

Tunnuksen fontin pehmeä typografia kuvaa kirjallisuuden ja sivistyksen pitkää historiaa Mynämäessä.
Tiiviin rytminsä tunnus on saanut lumeen painautuneista traktorinrenkaan jäljistä.

Logoa käytetään joko valkoisella taustalla kaksivärisenä, tai tummemmilla pohjilla yksivärisenä tai valkoi-
sena. 

Logon pienenä pehmentävänä jujuna on I:n pisteenä käytettävä pieni sydänelementti, joka on samaa muo-
tokieltä visuaalisena elementtinä käytettävän sydämen muotoisen viivan kanssa. Tämä yksittäinen pieni 
sydän on irrotettu viivaelementin sisäosaan jäävästä sydämenmuotoisesta tilasta.

Logon perusversiossa I:n piste on vaaleanpunainen ja logon yhteydessä käytettävä slogan toistaa samaa 
vaaleanpunaista väriä. 



Mynämäen slogan
Mynämäen kunnan markkinoinnilliseksi sloganiksi on tätä ohjetta tehtäessä valittu ”Maaseutu mukavuuk-
silla”, jonka halutaan viestivän kunnan tasokasta palvelutarjontaa yhdistettynä maaseutumaiseen yhteisölli-
syyteen. Mynämäki mielletään keskustaa lukuunottamatta hyvin maaseutumaiseksi paikkakunnaksi, mutta 
pieneksi kunnaksi täällä on hyvä palvelutarjonta ja monipuolista ajanvietettä vapaa-ajalle. 

Mynämäen kunnalla ei ole viime vuosina ollut käytössä tunnistettavaa yksittäistä slogania, joten on tarpeen 
lähteä kasvattamaan kunnan tunnettuutta yhdellä, mieleenjäävällä ja tunnistettavalla viestillä. Siihen työhön 
valjastetaan alkuun tämä valittu slogan.

Tätä viestiä ja slogania voidaan tilanteiden mukaan vaihtaa ja varioida.

Slogan -tekstin paikka logon alla on käytettävissä myös kunnan toimialoista ja palveluyksiköistä kertovin 
nostoin, esim. ”varhaiskasvatus”, ”tekninen toimi”, ”kirjasto”, ”Tavastilan koulu”.

Sloganin paikalle voidaan tulevien markkinointikampanjoiden myötä valita myös uusia sloganeita.









Mynämäen värit
Visuaalisen ilmeen väripaletti on laaja ja antaa mahdollisuuden ilmaista alueen monia ulottuvuuksia yh-
teensopivalla tavalla.

Mynämäen kunnan brändin pääväri on lempeä tummansininen, kuin vakaa Mynälahden selkä tai tummien 
jokiemme pinnasta heijastuva sininen taivas. Siniseen tuo lämpöä ja lähestyttävyyttä kartanoiden puutar-
hoista tuttu herkkä pionin vaaleanpunainen sävy.

Pääväriä täydennetään brändiperustan elementeistä ammennetuilla murretuilla, ajattomilla värisävyillä:
Kesäinen meri, vankka kallio, mäntymetsän vihreä, keväisen oraan vihreä, sadonkorjuun kulta, auringon 
keltainen, pelargonin punainen, pikitien musta ja usvan valkoinen.

CMYK
Neliväristä (CMYK = cyan/ syaani, magenta/ magenta, yellow/ keltainen ja key colour/musta) CMYK 
logoa käytetään painotuotteissa. Esimerkiksi esitteissä, lehtimainonnassa ja julisteissa.

RGB -VÄRIT
Kun logo liitetään osaksi esimerkiksi PowerPoint-esitystä, Word tiedostoa tai sitä käytetään www-sivuilla on 
värinmäärityksenä RGB (Red, Green, Blue).

HEX -VÄRIT
HEX-arvolla annetaan väri kuudella heksadesimaaliluvulla. Luvut ilmoittavat punaisen, vihreän ja sinisen 
värin arvot. HEX-arvo ilmoitetaan merkillä #. HEX-värejä käytetään esim. internetsivustojen värimäärityk-
sissä.



Värit



Typografia eli kirjasintyypit
Mynämäen kunnan yhtenäiseen, hallittuun viestintään kuuluu myös yhteisten tekstityyppien käyttö. Teksti-
tyypeiksi on valittu selkeät ja helppolukuiset fonttityypit. Kunnan viestinnässä on aina hyvä kiinnittää huo-
miota mahdollisimman esteettömään viestintään, joten käytä aina riittävän suurikokoista tekstiä, mieluiten 
yksivärisellä taustalla. Rivivälin pistekoon tulee olla 1-4 pistettä suurempi kuin kirjaimen koon. Kirjainten 
ja taustan välillä on hyvä olla voimakas kontrasti. Otsikkofontissa voi käyttää värejä harkinnan mukaan. 
Leipätekstin väri on musta vaalealla pohjalla.

Kaikki Mynämäen kunnan käyttöön suunnitellut kirjasintyypit on ladattavissa Google Fonts -palvelusta 
osoitteesta: fonts.google.com

Otsikkofontti on 
Asap bold tai Asap Bold Italic

Leipätekstin fontti on Jost regular. Voit käyttää leipätekstissä myös 
fonttia Verdana. Vältä mahdollisuuksien mukaan kursivoidun tekstin 
käyttöä. Tekstiä voi tehostaa leikkauksella Jost Semibold. Esimerkik-
si väliotsikoissa voit käyttää myös versiota Jost Bold.

Voit käyttää samaa otsikkokirjasinta myös ingresseissä. Valitse 
tarvittaessa kevyempi leikkaus, esimerkiksi Asap Semibold tai 
Medium.



Tervehdys Mynämäen kunnasta! 

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur 
adipiscing elit, sed do eiusmod tempor in-
cididunt ut labore et dolore magna aliqua. 
Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exer-
citation ullamco laboris nisi ut aliquip ex ea 
commodo consequat. Duis aute irure dolor 
in reprehenderit in voluptate velit esse cillum 
dolore eu fugiat nulla pariatur. Excepteur 
sint occaecat cupidatat non proident, sunt in 
culpa qui officia deserunt mollit anim id est 
laborum.

Olemme uudistaneet kunnan visuaalista ilmettä. Tavoitteenamme 
on tiedottaa ja viestiä kunnan asioista yhtenäisesti ja selkeästi.

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur 
adipiscing elit, sed do eiusmod tempor in-
cididunt ut labore et dolore magna aliqua. 
Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exer-
citation ullamco laboris nisi ut aliquip ex ea 
commodo consequat. Duis aute irure dolor 
in reprehenderit in voluptate velit esse cillum 
dolore eu fugiat nulla pariatur. Excepteur 
sint occaecat cupidatat non proident, sunt in 
culpa qui officia deserunt mollit anim id est 
laborum.



Visuaaliset elementit
Mynämäen kunnan varsinaisen logon lisäksi käytetään visuaalisena elementtinä sydämen muotoisen len-
kin tekevää viivaelementtiä. Se kuvaa sujuvia kulkuyhteyksiä, kolmen omaleimaisen alueen yhdistämän 
kunnan vahvoja yhteisöjä, vieraanvaraisuutta ja yhdessä tekemisen voimaa.

Sydämen muotoinen lenkki viestii sitä, että 8-tieltä voi tehdä sykähdyttävän poikkeaman Mynämäen 
keskustaan ja ihastua. Lenkin muotoinen sydän viestii helposti lähestyttävyyttä, kotoisuutta ja vieraanva-
raisuutta. 

Elementtiä voi käyttää logon yhteydessä tai erikseen, mutta ei kuitenkaan logon päällä niin, että logon 
luettavuus kärsii. Viivaelementtiä voi käyttää myös läpinäkyvänä elementtinä kuvien päällä. 
Sydämen muotoista viivaelementtiä voidaan käyttää myös erillisenä elementtinä kaikissa graafisen 
ohjeen eri väreissä. Elementtiä voi käyttää joko kokonaisena tai osittain. Elementistä voi irrottaa myös 
kaarevia muotoja eri käyttötarkoituksiin mainoksiin tai esityksiin. 



Kivijärven 
sauna



Saarenranta



Mynämäen kuvamaailma
Kuvamaailma korostaa Mynämäen brändin ytimiä, yhteisöjä ja ihmisiä, metsäluontoa, jokia ja merellisyyt-
tä, yrityksiä ja elinvoimaa. Lempeyttä ja pehmeyttä voidaan tuoda esille myös lähikuvilla ja yksityiskohdilla. 

Kuvien yleisilme on valoisa ja raikas. Kuvituksen värimaailma saa olla rikas ja se pyritään sovittamaan yh-
teen visuaalisen ilmeen kanssa. 

Kuvitukseen pyritään tuomaan myös tuttuja ja tunnistettavia paikkoja, jotka vahvistavat mielikuvaa 
Mynämäen ainutlaatuisuudesta. 

Mynämäen omaa kuvapankkia kootaan pikkuhiljaa ja se pidetään ajantasaisena. Kuvapankin keräämiseen 
otetaan mukaan myös kuntalaiset ja yritykset, jotta näkökulma on mahdollisimman laaja. 



Symbolit
Kunnan aiemmassa graafisessa ilmeessä otettiin käyttöön viestintää tukevia symboleja. Symbolit ovat 
valikoituneet tiivisti käyttöön esimerkiksi varhaiskasvatuksessa. Tutut  symbolit on nyt päivitetty uuden 
brändin mukaisiin väreihin ja niitä voidaan edelleen käyttää viestinnän tukena. 

Symbolit ammentavat aiheensa Mynämäen kuntastrategian painopisteistä.

    Koti         Yhteisöllisyys        Arki    Luonto            Turvallisuus



Vaakunan käyttö
Mynämäen vaakunaa ja kunnan nimeä käytetään graafisena elementtinä virallisemmissa asiayhteyksissä. 
Tällaisia tilanteita ovat mm. viralliset ilmoitukset, kuulutukset, tiedonannot. Vaakunaa voidaan käyttää 
myös sinisellä taustalla mallin mukaisesti.

Vaakunan yhteydessä käytettävä fontti on Asap Regular.




